
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01912 | Caderno 1

Contrato

 

 

 

EXTRATO Nº 227/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 - OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL PARA CRECHES E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS E O PLENO FUNCIONAMENTO 
DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. CONTRATO Nº PE114/25-01- 
CONTRADA: 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS - ME, registrada no CNPJ/MF sob o 
número 50.381.842/0001-09. Valor global: R$ 38.525,00 (trinta e oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais). 
CONTRATO Nº PE114/25-02- CONTRADA: C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, registrada no CNPJ/MF 
sob o número 07.230.563/0001-15. Valor global: R$ 50.820,00 (cinquenta mil, oitocentos e vinte reais).  
CONTRATO Nº PE114/25-03- CONTRADA: CHAMA COMERCIAL LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o 
número 47.079.581/0001-62. Valor global: R$ 97.875,00 (noventa e sete mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais). CONTRATO Nº PE114/25-04- CONTRADA: H. L. M. DE SOUZA LTDA, registrada no CNPJ/MF sob 
o número 04.741.266/0001-46. Valor global: R$ 39.905,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinco reais).  
CONTRATO Nº PE114/25-05- CONTRADA: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA, 
registrada no CNPJ/MF sob o número 37.406.687/0001-70. Valor global: R$ 4.779,00 (quatro mil, 
setecentos e setenta e nove reais). Fundamento legal:14.133/21. Data de Vigência: 12 (doze) meses. 
Data de Ratificação: 21/07/2025. Data de assinatura: 21/07/2025. Diamerson Costa Cardoso Dourado. 
Prefeito Municipal. 
 

João Dourado, 22 de julho de 2025.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 93E9577C91E5C12D75C0E9C9EDD16312


		2025-07-23T11:02:28-0300




